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부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 5 회 일반회계 일자리청년정책과

일자리청년정책과 18,068,868 17,201,512 867,356

국 6,485,287 6,411,223 74,064

균 1,666,707 1,666,707 0

특 500,000 500,000 0

도 1,980,250 2,194,230 △213,980

시 7,436,624 6,429,352 1,007,272

저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원 10,809,103 10,718,666 90,437

국 5,006,263 4,935,816 70,447

균 1,666,707 1,666,707 0

도 622,570 614,570 8,000

시 3,513,563 3,501,573 11,990

일자리지원사업 9,438,164 9,347,727 90,437

국 5,006,263 4,935,816 70,447

균 1,666,707 1,666,707 0

도 622,570 614,570 8,000

시 2,142,624 2,130,634 11,990

전남형 예비마을기업 지원사업 60,000 40,000 20,000

도 24,000 16,000 8,000

시 36,000 24,000 12,000

307 민간이전 60,000 40,000 20,000

도 24,000 16,000 8,000

시 36,000 24,000 12,000

02 민간경상사업보조 60,000 40,000 20,000

○전남형 예비마을기업 육성 지원

60,000 40,000 20,000경정 20,000,000원*3개소

도 24,000 16,000 8,000

시 36,000 24,000 12,000

청년 마을로 프로젝트 405,912 401,715 4,197

국 71,236 67,039 4,197

도 156,258 156,258 0

시 178,418 178,418 0

307 민간이전 405,912 401,715 4,197

국 71,236 67,039 4,197

도 156,258 156,258 0

시 178,418 178,418 0

02 민간경상사업보조 405,912 401,715 4,197

○전남 청년 마을로 프로젝트

405,912 401,715 4,197경정 405,912,000원*1식

국 71,236 67,039 4,197

도 156,258 156,258 0

시 178,418 178,418 0

청년농수산유통활동가 육성사업 172,036 160,786 11,250

국 54,698 43,448 11,250

도 46,935 46,935 0

시 70,403 70,403 0

307 민간이전 172,036 160,786 11,250

국 54,698 43,448 11,250

도 46,935 46,935 0



부서: 일자리청년정책과

정책: 저소득 실직자 및 취약계층 일자리지원

단위: 일자리지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 70,403 70,403 0

02 민간경상사업보조 172,036 160,786 11,250

○청년농수산유통활동가 육성사업

172,036 160,786 11,250경정 172,036,000원*1식

국 54,698 43,448 11,250

도 46,935 46,935 0

시 70,403 70,403 0

지역산업맞춤형 일자리창출사업(추가 공모) 521,700 466,700 55,000

국 510,000 455,000 55,000

시 11,700 11,700 0

307 민간이전 521,700 466,700 55,000

국 510,000 455,000 55,000

시 11,700 11,700 0

02 민간경상사업보조 521,700 466,700 55,000

○청년 채용 온라인 직무 박람회(성립전 예산)

55,000 0 55,00055,000,000원*1식

국 55,000 0 55,000

신중년 경력형 일자리 사업 441,860 441,870 △10

국 180,950 180,950 0

도 78,273 78,273 0

시 182,637 182,647 △10

307 민간이전 441,860 441,870 △10

국 180,950 180,950 0

도 78,273 78,273 0

시 182,637 182,647 △10

02 민간경상사업보조 441,860 441,870 △10

○신중년 경력형 일자리 사업

441,860 441,870 △10경정 441,860,000원*1식

국 180,950 180,950 0

도 78,273 78,273 0

시 182,637 182,647 △10

청년정책추진 6,111,667 6,382,012 △270,345

국 1,479,024 1,475,407 3,617

특 500,000 500,000 0

도 1,357,680 1,579,660 △221,980

시 2,774,963 2,826,945 △51,982

청년정책추진 6,111,667 6,382,012 △270,345

국 1,479,024 1,475,407 3,617

특 500,000 500,000 0

도 1,357,680 1,579,660 △221,980

시 2,774,963 2,826,945 △51,982

지역상생 청년일자리 창출 사업 42,400 84,450 △42,050

308 자치단체등이전 26,400 68,450 △42,050

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 26,400 68,450 △42,050

○지역상생 청년일자리창출사업

△42,050 0 △42,050경정 26,400,000원-기정 68,450,000원

대학생 동·하계 아르바이트 사업 58,892 62,604 △3,712



부서: 일자리청년정책과

정책: 청년정책추진

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 58,392 62,104 △3,712

04 기간제근로자등보수 58,392 62,104 △3,712

○대학생 동·하계 아르바이트 지원사업 58,392 62,104 △3,712

― 인건비 52,472 56,220 △3,748

― 건강보험 1,800 1,816 △16

― 장기요양보험 104 162 △58

― 국민연금 2,362 2,530 △168

― 고용보험 866 844 22

― 산재보험 788 532 256

경정 46,850원*28일*20명*2회

경정 52,472,000원*3.43%

경정 1,800,000원*5.76%

경정 52,472,000원*4.5%

경정 52,472,000원*1.65%

경정 52,472,000원*1.5%

전남 청년 근속장려금 지원사업 259,000 252,000 7,000

도 117,200 126,000 △8,800

시 141,800 126,000 15,800

307 민간이전 259,000 252,000 7,000

도 117,200 126,000 △8,800

시 141,800 126,000 15,800

02 민간경상사업보조 259,000 252,000 7,000

○전남 청년 근속장려금 지원사업

259,000 252,000 7,000경정 259,000,000원*1식

도 117,200 126,000 △8,800

시 141,800 126,000 15,800

조기취업형 선도대학 계약학과 육성 지원 24,750 30,750 △6,000

307 민간이전 24,750 30,750 △6,000

02 민간경상사업보조 24,750 30,750 △6,000

○조기취업형 선도대학 계약학과 육성지원(도비

직접지원) 24,750 30,750 △6,000경정 750,000원*33명

전남 청년 구직활동수당 지원 사업 187,500 393,000 △205,500

도 150,000 353,700 △203,700

시 37,500 39,300 △1,800

308 자치단체등이전 187,500 393,000 △205,500

도 150,000 353,700 △203,700

시 37,500 39,300 △1,800

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 187,500 393,000 △205,500

○전남 청년 구직활동수당 지원 사업

187,500 393,000 △205,500경정 187,500,000원*1식

도 150,000 353,700 △203,700

시 37,500 39,300 △1,800

전남형 뉴딜 청년일자리사업 3,040,907 3,060,990 △20,083

국 974,715 971,098 3,617

도 826,480 835,960 △9,480

시 1,239,712 1,253,932 △14,220

308 자치단체등이전 3,040,907 3,060,990 △20,083

국 974,715 971,098 3,617

도 826,480 835,960 △9,480

시 1,239,712 1,253,932 △14,220



부서: 일자리청년정책과

정책: 청년정책추진

단위: 청년정책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,040,907 3,060,990 △20,083

○전남형 뉴딜 청년일자리사업

3,040,907 3,060,990 △20,083경정 3,040,907,000원*1식

국 974,715 971,098 3,617

도 826,480 835,960 △9,480

시 1,239,712 1,253,932 △14,220

재무활동(일자리청년정책과) 1,097,710 50,446 1,047,264

보전지출 1,097,710 50,446 1,047,264

보조금 집행잔액 반납 1,097,710 50,446 1,047,264

802 반환금기타 1,097,710 50,446 1,047,264

01 국고보조금반환금 945,612 0 945,612

○○2019년 마을기업 국비 보조금 집행잔액 및

이자발생액 1,340 0 1,340

○2020년 지역공동체일자리사업 국비 보조금 집

행잔액 및 이자 반납 69,189 0 69,189

○2020년 희망근로지원사업 국비 보조금 집행잔

액 및 이자 반납 835,889 0 835,889

○2020년 코로나19 극복 지역일자리사업 국비

보조금 집행잔액 및 이자 반납 20,109 0 20,109

○2019년 사회적기업 육성(일자리창출사업)집행

잔액 및 이자반납 6,124 0 6,124

○2019년 사회적기업 육성(사회보험료)집행잔액

및 이자반납 4,862 0 4,862

○2019년 사회적기업 육성(사업개발비)집행잔액

및 이자반납 759 0 759

○2020년 사회적기업 육성(일자리창출)집행잔액

및 이자반납 2,822 0 2,822

○2020년 사회적기업 육성(사회보험료)집행잔액

및 이자반납 4,364 0 4,364

○2020년 사회적기업 육성(사업개발비)집행잔액

및 이자반납 101 0 101

○2020년 사회적기업 육성(지역특화) 이자반납

53 0 53

1,339,050원

69,188,010원

835,888,180원

20,108,190원

6,123,580원

4,861,030원

758,180원

2,821,460원

4,363,300원

100,730원

52,510원

02 시ㆍ도비보조금반환금 152,098 50,446 101,652

○2019년 전남인구,새로운희망찾기 프로젝트 도

비보조금 집행 잔액 반납(청년센터 리모델링)

3,434 0 3,434

○2019년 마을기업 도비 보조금 집행잔액 및 이

자발생액 379 0 379

○2018~2019년 전남형 동행일자리사업 집행잔액

및 이자액 반납 1,638 1,368 270

○2020년 전남형 동행일자리사업 집행잔액 및

이자액 반납 96,046 0 96,046

○2019년 사회적기업 육성(일자리창출사업)집행

잔액 및 이자반납 368 0 368

○2019년 사회적기업 육성(사회보험료)집행잔액

및 이자반납 810 0 810

3,434,000원

378,530원

경정 1,637,540원

96,045,200원

367,480원

809,270원



부서: 일자리청년정책과

정책: 재무활동(일자리청년정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 사회적기업 육성(사업개발비)집행잔액

및 이자반납 163 0 163

○2020년 사회적기업 육성(일자리창출)집행잔액

및 이자반납 146 0 146

○2020년 사회적기업 육성(사회보험료)이자반납

1 0 1

○2020년 사회적기업 육성(사업개발비)집행잔액

및 이자반납 5 0 5

○2020년 사회적기업 육성(지역특화)이자반납

23 0 23

○2018년 사회적기업 시설장비지원사업 이자반

납 5 0 5

○2019년 사회적기업 시설장비지원사업 이자반

납 2 0 2

162,460원

145,220원

240원

4,150원

22,500원

4,660원

1,970원


